[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«15» марта 2011 года                                                                              № 10/59

п. Новонукутский

О результатах дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва

по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 6
               В соответствии с пунктами 2, 5 статьи 103 Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

         1. Дополнительные выборы депутата Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 6 признать состоявшимися.
         2. Результаты дополнительных выборов признать действительными.

         3. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 6 (прилагается).

         4. Считать избранным депутатом Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 6 Еронина Александра Владимировича, получившего наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

         5. Опубликовать данное решение и данные, содержащиеся в протоколах окружной и участковых избирательных комиссий, в газете «Свет Октября».
         Председатель Нукутской ТИК                                            А.С. Ланцова
         Секретарь Нукутской ТИК                                                 Н.М. Каленюк
[image: image2.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«15» марта 2011 года                                                                              № 10/60

п. Новонукутский

О результатах дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва

по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11
               В соответствии с пунктами 2, 5 статьи 103 Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

         1. Дополнительные выборы депутата Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 признать состоявшимися.
         2. Результаты дополнительных выборов признать действительными.

         3. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 (прилагается).

         4. Считать избранным депутатом Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 Ульяненко Ольгу Анатольевну, получившую наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

         5. Опубликовать данное решение и данные, содержащиеся в протоколах окружной и участковых избирательных комиссий, в газете «Свет Октября».
         Председатель Нукутской ТИК                                            А.С. Ланцова
         Секретарь Нукутской ТИК                                                 Н.М. Каленюк
[image: image3.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«15» марта 2011 года                                                                              № 10/61

п. Новонукутский

Об общих результатах дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования «Нукутский район»
пятого созыва

               В соответствии с пунктом 3 статьи 104 Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

         1. Дополнительные выборы депутатов Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 6, Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 признать состоявшимися.
         2. Результаты дополнительных выборов признать действительными.

         3. Считать избранными депутатами Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва:

- Еронина Александра Владимировича;

- Ульяненко Ольгу Анатольевну,

получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

         4. Опубликовать данное решение в газете «Свет Октября».
         Председатель Нукутской ТИК                                           А.С. Ланцова
         Секретарь Нукутской ТИК                                                 Н.М. Каленюк